Протокол
об итогах продажи муниципального имущества посредством
публичного предложения
Грязовецкий район, д. Юрово,

27 июня 2018 г.
ул. Центральная, д. 2
1.Повестка дня: проведение продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и подведение итогов продажи.
Информационное сообщение о проведении продажи посредством публичного предложения было опубликовано  25мая 2018 года на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте МО Юровское: http://admyurovo.ru и в газете «Сельская правда»
Место, дата и время проведения продажи имущества посредством публичного предложения:  Вологодская область, Грязовецкий район, д. Юрово, ул. Центральная, д. 2, 27 июня 2018 г. в 10 час. 00 мин.
2. Состав комиссии:
	 председатель комиссии:
	Глава муниципального образования Юровское

	Члены комиссии:
	заместитель главы администрации, начальник отдела финансов, бухгалтерского учета

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Юровское

главный бухгалтер администрации муниципального образования Юровское

По количеству присутствующих членов комиссии, комиссия является правомочной в осуществлении своих функций.
3. Предмет продажи посредством публичного предложения:
	№

лота
	Наименование имущества
	Первоначальная стоимость, руб.
	«Шаг

понижения»

первоначальной

цены, руб.
	«Шаг

аукциона»,

руб.
	Минимальная

цена

предложения,

руб.

	1
	здания бани, общей площадью 46,5 кв.м, кадастровый номер 35:28:0101017:200 адрес объекта: Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Юровская, д. Коротыгино вместе с земельным участком с кадастровым номером 35:28:0101017:34, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: здание бани, общая площадь 284 кв.м, адрес (местоположение): Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Юровская, д. Коротыгино
	61 800
	6 180
	3 090
	30 900

4. Лот № 1: До окончания указанного в информационном сообщении о проведении продажи посредством публичного предложения: 16 час. 00 мин.19 июня 2018 года поступило две заявки, все претенденты признаны участниками продажи:
	№

зарегист

рирован

ной

заявки
	Претендент на участие в продаже посредством публичного предложения
	Дата и время регистрации заявки
	Перечень документов, представленных с заявкой

	1
	Румянцева Анна Юрьевна
	13.06.2018г.

13 час. 40 мин.
	1. Копия паспорта

2. Копия чека

	2
	Румянцев Алексей Викторович
	13.06.2018г.

13 час. 50 мин.
	1. Копия паспорта

2. Копия чека

В продаже посредством публичного предложения участвовали следующие участники:
	№

карточки
	Участник продажи имущества посредством публичного предложения

	1
	Румянцева  Анна Юрьевна

	2
	Румянцев Алексей Викторович

Последнее предложение по цене поступило от участника, номер карточки которого - 2, и составило 30900 (тридцать тысяч девятьсот) рублей.
Участник Румянцев Алексей Викторович признается победителем продажи посредством публичного предложения здания бани, общей площадью 46,5 кв.м, кадастровый номер 35:28:0101017:200 адрес объекта: Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Юровская, д. Коротыгино вместе с земельным участком с кадастровым номером 35:28:0101017:34, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: здание бани, общая площадь 284 кв.м, адрес (местоположение): Вологодская область, Грязовецкий район, с/а Юровская, д. Коротыгино
Сумма внесенного задатка Румянцевым Алексеем Викторовичем, поступившего  в размере 12 360 (двенадцать тысяч триста шестьдесят) рублей, засчитывается в счет оплаты стоимости имущества по заключаемому договору купли-продажи муниципального имущества и подлежит перечислению в бюджет МО Юровское.
Сумма внесенного Румянцевой Анной Юрьевной задатка, поступившего в размере 12 360 (двенадцать тысяч триста шестьдесят) рублей, подлежит возврату на счет претендента.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	_________________Глазова В.И.

	Члены комиссии:
	_________________ Наумова О.А.

_________________ Белова Л.Д.

_________________ Медведева Т.В.